dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

102/18

103/18

104/18

105/18

106/18

107/18

108/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTpPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpoUTENbHbIN
ycnyr"

CBepeHun

borpaHoB IMutpuin AnekcaHapoBuy

008278

30.11.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

29.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

06.02.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

TayHXaychbl

KBapTupa

Xunnoe nomMmelwieHune

XXKWUIOW OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

MpaBo TpeboBaHns

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



109/18

110/18

111/18

112/18-1

112/18-2

113/18

114/18

115/18

116/18

117/18

118/18

119/18

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0 CTPOUTENbHLIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENLHbIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmosieHCcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmMoneHckoe
6l0p0o CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0 CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

02.02.2018

21.03.2018

06.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

27.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

15.02.2018

KBapTUpa

»xunon nom 6e3 yyeTta
3eMeJsIbHOro y4yacTKa

KBapTUpa

aBTomMobunb BA3 21093

aBTomobunb BA3 21113

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

Lex no npon3BoAcCTBY
n3nenun n3 noanypeTaHa

KBapTupa

rapax

»xunom gom 6e3 yyeTta
3eMeJIbHOrro y4yacTKa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



120/18

121/18

123/18

124/18

125/18

126/18

127/18

128/18-1

128/18-2

128/18-3

128/18-4

129/18

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0 CTPOUTENbHLIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENLHbIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmosieHCcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmMoneHckoe
6l0p0o CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0 CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

15.02.2017

12.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

28.02.2018

27.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

19.02.2018

aBTomobunb Ford Fusion
2003 r.B.

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

»xunon nom 6e3 yyeTta
3eMesIbHOro y4yacTKa

3eMesibHbIN y4acCToOK

py>be Merkel-SR-1, kannbp
30-06 spr

py>xbe MP-153, kanubp 12

aBTomobunb TonoTa naHAa
Kpy3ep 150, roa Bbinycka
2011

py>xbe TO3-34, kan. 12x70

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



130/18

131/18

132/18

133/18

134/18

135/18

136/18

138/18

139/18-1

139/18-2

140/18

141/18

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0 CTPOUTENbHLIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENLHbIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmosieHCcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmMoneHckoe
6l0p0o CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0 CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

19.02.2018

26.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

28.02.2018

28.02.2018

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

»xunon gom 6e3 yyeTta
3eMesIbHOro y4yacTka

4acCTh 3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

4aCTb 3eMeJIbHOro y4acTtKka

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



142/18

143/18

144/18

145/18

146/18

147/18

148/18

149/18

150/18

152/18-1

152/18-2

155/18-1

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0 CTPOUTENbHLIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENLHbIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmosieHCcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmMoneHckoe
6l0p0o CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0 CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

28.02.2018

02.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

05.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

KOMHaTa

KBapTupa

XKWUIOM OOM C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

»xunon gom 6e3 yyeTta
3eMefIbHOro y4yacTKa

TpakTop HOM3-6

TpakTop MT3-80A

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Nan

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



155/18-2

156/18

157/18

158/18

159/18

160/18-1

160/18-2

162/18

163/18

164/18

165/18

166/18

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0 CTPOUTENbHLIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENLHbIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmosieHCcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmMoneHckoe
6l0p0o CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0 CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

13.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



167/18

168/18

169/18

170/18

171/18-1

171/18-2

171/18-2

172/18

173/18

174/18

175/18

176/18

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0 CTPOUTENbHLIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENLHbIN
ycnyr"

000 "CmonieHcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmosieHCcKoe
60p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

00O "CmMoneHckoe
6l0p0o CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0 CTpPOUTENLHbIN

ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6t0p0o CTPOUTENBLHBIN
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbLHbIN

ycnyr"

23.03.2018

23.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTUpa

3eMesibHbIf Nan

KBapTUpa

»xunon nom 6e3 yyeTta
3eMesIbHOro y4yacTKa

30aHNe KOHTOPbI C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

NMpon3BOACTBEHHOE 3[aHune C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

30aHUe rapaxa c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

»xunon gom 6e3 yyeTta
3eMesIbHOro y4yacTka

KBapTUpa

KBapTupa

»xunon gom 6e3 yyeTta
3eMesfIbHOro y4yacTKa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



177/18

178/18

179/18

180/18

181/18

183/18

000 "CmosieHCcKoe
6l0p0o CTponTENbHbIN
ycnyr"

000 "CmMoneHckoe
60p0o CTpPOUTENbHbIX
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60po CcTponTeNbHbIX
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
60p0o CTpOUTENbHbIX
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6op0o CTponTENbHbIX
ycnyr"

000 "CmoneHckoe
6l0p0o CTPOUTENbHbIN
ycnyr"

29.03.2018

10.04.2018

29.03.2018

30.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

KBapTUpa

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



