Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Богданов Дмитр	Богданов Дмитрий Александрович			
Номер в р	еестре членов РОО	008278				
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2012				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, Вид определяемой стоимости				
102/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	29.01.2018	квартира	рыночная		
103/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.01.2018	квартира	рыночная		
104/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	31.01.2018	таунхаусы	рыночная		
105/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	31.01.2018	квартира	рыночная		
106/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	01.02.2018	жилое помещение	рыночная		
107/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	01.02.2018	жилой дом с земельным участком	рыночная		
108/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.02.2018	Право требования	рыночная		

109/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	02.02.2018	квартира	рыночная
110/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.03.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
111/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.02.2018	квартира	рыночная
112/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.02.2018	автомобиль ВАЗ 21093	рыночная
112/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.02.2018	автомобиль ВАЗ 21113	рыночная
113/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.02.2018	квартира	рыночная
114/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	07.02.2018	земельный участок	рыночная
115/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	08.02.2018	квартира	рыночная
116/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	27.02.2018	цех по производству изделий из полиуретана	рыночная
117/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	07.02.2018	квартира	рыночная
118/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	07.02.2018	гараж	рыночная
119/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	15.02.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная

120/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	15.02.2017	автомобиль Ford Fusion 2003 г.в.	рыночная
121/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	12.02.2018	квартира	рыночная
123/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	16.02.2018	квартира	рыночная
124/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	16.02.2018	квартира	рыночная
125/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	16.02.2018	квартира	рыночная
126/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	28.02.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
127/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	27.02.2018	земельный участок	рыночная
128/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.02.2018	ружье Merkel-SR-1, калибр 30-06 spr	рыночная
128/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.02.2018	ружье МР-153, калибр 12	рыночная
128/18-3	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.02.2018	автомобиль Тойота ланд крузер 150, год выпуска 2011	рыночная
128/18-4	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	26.02.2018	ружье ТОЗ-34, кал. 12х70	рыночная
129/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.02.2018	квартира	рыночная

130/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.02.2018	квартира	рыночная
131/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	26.02.2018	квартира	рыночная
132/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.02.2018	квартира	рыночная
133/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.02.2018	земельный участок	рыночная
134/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.02.2018	квартира	рыночная
135/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	26.02.2018	квартира	рыночная
136/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	26.02.2018	квартира	рыночная
138/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	27.02.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
139/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	01.03.2018	части земельных участков	рыночная
139/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	01.03.2018	часть земельного участка	рыночная
140/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	28.02.2018	квартира	рыночная
141/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	28.02.2018	квартира	рыночная

142/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	28.02.2018	комната	рыночная
143/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	02.03.2018	квартира	рыночная
144/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	05.03.2018	жилой дом с земельным участком	рыночная
145/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	05.03.2018	квартира	рыночная
146/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.03.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
147/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	05.03.2018	Трактор ЮМ3-6	рыночная
148/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	05.03.2018	Трактор МТЗ-80А	рыночная
149/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	06.03.2018	квартира	рыночная
150/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	07.03.2018	квартира	рыночная
152/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	13.03.2018	земельный участок	рыночная
152/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	13.03.2018	земельный участок	рыночная
155/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	13.03.2018	земельный пай	рыночная

155/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	13.03.2018	земельный участок	рыночная
156/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	13.03.2018	квартира	рыночная
157/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	14.03.2018	квартира	рыночная
158/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	14.03.2018	квартира	рыночная
159/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	14.03.2018	квартира	рыночная
160/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.03.2018	земельный участок	рыночная
160/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.03.2018	земельный участок	рыночная
162/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	19.03.2018	квартира	рыночная
163/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.03.2018	квартира	рыночная
164/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	21.03.2018	земельный участок	рыночная
165/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.03.2018	квартира	рыночная
166/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	22.03.2018	квартира	рыночная

167/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	23.03.2018	квартира	рыночная
168/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	23.03.2018	земельный пай	рыночная
169/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	27.03.2018	квартира	рыночная
170/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	29.03.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
171/18-1	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	здание конторы с земельным участком	рыночная
171/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	производственное здание с земельным участком	рыночная
171/18-2	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	здание гаража с земельным участком	рыночная
172/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	28.03.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
173/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	квартира	рыночная
174/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	квартира	рыночная
175/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	жилой дом без учета земельного участка	рыночная
176/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	квартира	рыночная

177/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	29.03.2018	квартира	рыночная
178/18	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	10.04.2018	нежилое помещение	рыночная
179/18	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	29.03.2018	квартира	рыночная
180/18	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	30.03.2018	квартира	рыночная
181/18	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	29.03.2018	гараж	рыночная
183/18	ООО "Смоленское бюро строительный услуг"	30.03.2018	квартира	рыночная